
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 
 

DETERMINAZIONE 

N.125 DEL 09.09.2022 

 

OGGETTO: Accertamento contributo  

 

L'anno duemilaventidue addì nove del mese di settembre nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto l’art.239 del D.L. 19 maggio 2020 n.34 convertito, con modificazioni, dalla legge 17 luglio 

2020, n.77 che ha istituito il Fondo per l’innovazione e le digitalizzazione, destinato a coprire le 

spese per interventi, acquisti e misure di sostegno in favore di una strategia di condivisione e 

utilizzo del patrimonio informatico pubblico a fini istituzionali, della implementazione diffusa e 

della messa a sistema degli strumenti per la digitalizzazione del Paese, dell’accesso in rete tramite 

le piattaforme abilitanti previste dal D.Lgs. n.82/2005 (Codice dell’Amministrazione digitale) 

nonché finalizzato a colmare il digital divide, attraverso interventi a favore della diffusione 

dell’identità digitale, del domicilio digitale e delle firme elettroniche. 

 

Visto l’Avviso pubblico finalizzato alla presentazione di domande per l’assegnazione di contributi 

per le attività di cui al citato art.239 del D.L. 34/2020. 

 

Richiamata la determinazione n.110 del 12.08.2021 con la quale veniva accertato il contributo di 

€ 780,00 pari al 20% dell’assegnazione. 

 

Vista la nota pervenuta da PagoPA S.p.A. con la quale viene comunicato l’esito positivo della 

verifica del raggiungimento degli obiettivi previsti e l’ammissibilità del contributo residuo 

dell’80% pari ad € 3.120,00 e della premialità pari ad € 975,00. 

 

Ritenuto pertanto di dover provvedere ad accertare detto contributo 

 

D E T E R M I N A 

 

Di accertare al Titolo II, Tipologia 101 Categoria 1 il contributo residuo dell’80% pari ad € 

3.120,00 e della premialità pari ad € 975,00 assegnati al Comune di Sozzago, ai sensi dell’art.239 

del D.L. 19 maggio 2020 n.34 convertito, con modificazioni, dalla legge 17 luglio 2020, n.77, per 

il raggiungimento nei termini dell’obiettivo. 

 

  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  F.to (Dr. Fontana Paolo) 

 


